
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 20 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓

IPAP 

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durres Kruje Gjergj Kastrioti Skenderbeu Gjuhe Italiane 1 Vakant

2 Durres Kruje Vellezerit Masha + Adem Gjeli Arsim Special 1 Provizor

3 Durres Kruje Adem Gjeli Biologji 1 Provizor

4 Durres Kruje Selman Daci + Shaqir Lleja Matematik 1 Provizor

5 Durres Kruje Ramazan Karaj + Gjergj Kastriot Skenderbeu Gjuhe Shqipe dhe Letersi 1 Provizor

6 Durres Kruje Ramazan Karaj Biologji 1 Provizor

7 Durres Vore Ramazan Subashi Marikaj,Marqinet,Gjinazi Isa Boletini Vore Edukim-Fizik 1 Provizor (20 Ore)

8 Durres Tiranë Ismail Qemali Matematike 1 Provizor Zv.Raport Mjekesor

9 Durres Tiranë Bajram Curri Italisht 1 Zv.Leje Lindje

10 Durres Tiranë Kushtrimi I Lirise Anglisht 1 Zv.Leje Lindje, Duke Filluar Nga Data 02.12.2024

11 Durres Tiranë Jordan Misja Violine 1 Vakant

12 Durres Tiranë Jordan Misja - 12 Ore Perkusion 1 Provizor Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor 2024 - 2025 


